
ZARZĄDZENIE NR 3084/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 13.11.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 34, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Krakowie– druk nr 2486.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 34, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krakowie, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 34, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Krakowie– druk nr 2486.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały  Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 34, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krakowie, 
wprowadza się następujące zmiany:
  

1) Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 
60 i poz. 949) i art. 88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje:”

2)  Paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Obwód Szkoły Podstawowej nr 34 obejmuje następujące ulice: al. Artura Grottgera 
(nr parzyste), ul. Bytomska, ul. Edmunda Biernackiego, ul. Henryka Sienkiewicza, 
pl. Inwalidów (bez nr 3, 4), ul. Józefitów (nr od 1 do 12), al. Juliusza Słowackiego 
(nr parzyste od 2 do 36), ul. Kadecka, ul. Kazimierza Wielkiego, al. Kijowska (nr od 22 do 
34), ul. Kościelna, ul. Kronikarza Galla (nr od 1 do 12), ul. Królewska (nr nieparzyste), 
ul. Kujawska, ul. Lucjana Siemieńskiego, ul. Łobzowska (nr 67), ul. Łobzowska (nr parzyste 
od 44), ul. Nowowiejska (nr od 1 do 12), ul. Podchorążych (nr nieparzyste), ul. Pomorska, 
ul. Przeskok, ul. Racławicka (nr od 1 do 28), ul. Stanisława Wyspiańskiego, pl. Teodora 
Axentowicza, ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza (nr od 16), ul. Urzędnicza (nr nieparzyste 
od 49), ul. Urzędnicza (nr parzyste od 52), ul. Wacława Berenta, ul. Zakątek, ul. Zbrojów.”

3)  Dotychczasowe paragrafy 2 – 4 stają się odpowiednio paragrafami 3 - 5.

                                                            UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest zapisem art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949), zgodnie 
z którym akt założycielski szkoły określa także jej zasięg terytorialny (obwód).



  


